Постановление

администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 08.07.2025 №749

О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 19.05.2025 № 549

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 19.05.2025 № 549 «О пешеходной зоне набережной реки

Малая Кокшага - территории особого городского значения города

Йошкар-Олы» следующее изменение:

абзац второй статьи 4 Положения о пешеходной зоне набережной реки

Малая Кокшага - территории особого городского значения города

Йошкар-Олы, утвержденного указанным выше постановлением, изложить в

следующей редакции:

«размещение всех видов аттракционов (аккумуляторные и педальные

автомобили, самокаты, квадроциклы, батуты, стрелковые тиры, услуги

по катанию на лошадях (пони) или иных вьючных животных на гужевых

повозках (санях)  и т.п.), не включенных в схему размещения сезонных

аттракционов на территории муниципального образования «Город

Йошкар-Ола»;».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ВМарийЭл»  и разместить на официальном сайте администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»- www.i-ola.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Временно

исполняющий обязанности

 мэра города Йошкар-Олы                                                                    А.Трудинов